

Edustajan nimeäminen Päijät-Hämeen lentokenttä säätiön hallintoneuvostoon toimikaudeksi 2024-27

Maakuntahallitus 13.05.2024 § 80
84/00.04.02/2024

Päijät-Hämeen lentokenttä säätiön nimeämispyyntö:

”Päijät-Hämeen lentokenttä säätiö sr ylläpitää ja kehittää Lahti-Vesivehmaan lentokenttää Asikkalassa. Lentokenttä on avattu käyttöön v. 1940 ja Säätiön ylläpitämänä se on toiminut vuodesta 1972. Lentokentän kehitystyö on viimeksi kuluneen vuosikymmenen aikana ollut nopeaa. Säätiötä johtaa hallintoneuvoston valitsema hallitus. Hallintoneuvosto valitsee hallituksen vuosittaisen erovuoroisuusjärjestyksen mukaisesti, valitsee tilintarkastajat sekä voi tehdä esityksiä hallitukselle. Yhteyksien toimimista maakuntaan ja informaatiota pidetään tärkeänä. Mikäli hallintoneuvostoedustajien toivotaan tekevän esityksiä hallintoneuvostossa tai hallitukselle, tulee ne tehdä näiden edustajien kautta.

Hallintoneuvostossa ei voi edustaa valtakirjalla, hallintoneuvostoon ei voi vaihtaa edustajaa toimikauden aikana, ellei aiempi edustaja itse eroa, eikä hallintoneuvostoedustajille makseta kokouspalkkioita Säätiön toimesta. Hallintoneuvostoon Asikkala ja Lahden kaupunki voivat valita kolme edustajaa ja muut yhteisöt yhden edustajan. Kaudella 2021-24 hallintoneuvoston vahvuus on 15 edustajaa. Puheenjohtajana toimii Juha Rostedt Lahdesta. Toimikausi päättyy toukokuun -24 varsinaiseen kokoukseen mennessä.

Päijät-Hämeen liiton edustajana on toiminut Petra Isotalo.

Pyydämme Päijät-Hämeen liittoa nimeämään yhden edustajan 15.5.2024 mennessä hallintoneuvostoon seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi, joka alkaa toukokuun varsinaisessa kokouksessa. ”

Valmistelija	Asian on valmistellut hallintojohtaja Jari Paakkunainen, puh. 044 371 9455.
Esittelijä	Kehittämisjohtaja Juha Hertsi
Päätösehdotus	Maakuntahallitus päättää nimetä edustajansa Päijät-Hämeen lentokenttä säätiön hallintoneuvostoon kaudelle 2024–2027.
Päätös	Maakuntahallitus päätti nimetä edunvalvontajohtaja Antti Kalliomaan edustajaksi Päijät-Hämeen lentokenttä säätiön hallintoneuvostoon kaudelle 2024–2027.